
             

 
 

 
 

 
SHPALLJE PUBLIKE 

Për angazhimin e punëtorëve me kontrata për periudhë të caktuar 

  
  

Caritas Kosova në kuadër të marrëveshjes së bashkëpunimit dhe bashkëfinancimit me 

Komunën e Suharekës, përkatësisht me Drejtorinë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, 

për ofrimin e shërbimeve shëndetësore dhe sociale në rajonin e Suharekës, shpall vende 
të reja të punës për angazhimin e punëtorëve me kontrata për periudhë të caktuar në 

Suharekë për pozitat: 
 

 

1. Mjekë i përgjithshëm, 15 pozita 

2. Farmicist/e, 1 pozit 

3. Infermierë të përgjithëshëm, 30 pozita 

4. Shofer, 3 pozita 

 
Dokumentacioni i nevojshëm për aplikim: 

 Diploma e fakultetit të mjekësisë, Kopje,  per pozitat 1 dhe 2 

 Liçencs e punës, Kopje, për pozitat 1, 2 dhe 3 

 Referncë mbi përvojen e punës  

 Çertifikaten që ndaj tij-saj nuk janw duke u zhvilluar hetimet 

 CV  

 Patent shofer, për poziten nr. 4 

 ID Kopje 

 
 

Shpallja mbetet e hapur 8 ditë nga dita e publikimit në Web faqen e Komunës së 

Suharekës dhe  në tabelen e shpalljeve të Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale. 

 

Të interesuarit  dokumetacionin e dorzojn ne sportelin e DSHMS në Suherkë çdo ditë 

pune nga ora 8.00 deri në ora 16.00 
 

Suharekë, 16 Shkurt 2018 

      

KOMUNA E SUHAREKËS 
OPSTINE SUVA REKA 

THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA 

 


